
PROCESSO 1987/18

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 11/07/2018

CONTRATADA  1 SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA 066/18 03/02/2019 R$2.964.300,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP/DIA

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 13/07/2018

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO VALOR TOTAL PROCESSO 
(R$)

MODALIDADE 026/18 Pregão Presencial R$2.964.300,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 07/08/2018 07/08/2018 - 2018/000751 R$2.964.300,00 180 dias

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Aquisição de tubo Fo.Fo JE2GS K7 em diversos diâmetros.


